檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：盧明慧

聯絡電話：(02)7740-7880

傳真：(02)7740-7886

電子信箱：damojnit@mail.naer.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月24日

發文字號：教研資字第1051500584號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：-「磨」教祕笈－高級中等學校MOOCs課程教案發展與應用工作坊實施計畫(A0904

0000E105150058400O-1.pdf)

主旨：有關本院辦理「『磨』教祕笈－高級中等學校MOOCs課程

教案發展與應用工作坊」，敬請協助轉知轄屬數學科、自

然科或電機及電子群科相關領域教師參加，並請協助掛網

公告，請查照。

說明：

一、旨揭工作坊為本院、教育部國民及學前教育署與財團法人

台達電子文教基金會等三方合作案「高級中等學校MOOCs

課程」計畫項下之工作坊活動，實施計畫詳附件，活動時

間與地點分別為：

(一)北區（臺北場）：105年7月14日（星期四），地點於本

院臺北院區10樓國際會議廳（臺北市大安區和平東路一

段179號10樓）。

(二)南區（臺南場）：105年7月29日（星期五），在國立成

功大學力行校區孫運璿綠建築研究大樓崇華廳（臺南市

東區小東路25號）。

二、敬請貴單位同意參與活動人員以公差假出席，並請協助轉

高雄市立左營高級中學 1050624

*10570513600*

第2頁，共2頁

裝

訂

線

知轄屬數學科、自然科與電機及電子群科相關領域教師，

踴躍參加，如蒙惠允，無任感荷。

三、活動報名請至本院研習業務及活動資訊網（https://work

shop.naer.edu.tw/NAWeb/Services/wFrmEnrol.aspx )報

名。

四、有關本活動訊息，惠請協助掛網公告。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立高級中學

、各公私立高級職業學校

副本：財團法人台達電子文教基金會、本院教育資源及出版中心